すがすがしい平成２９年の新春を迎えるにあたり、この新しい年がさらに飛躍

の年となりますよう念願し、光市新年互礼会（賀詞交換会）を開催致します。

 会員の皆様方におかれましては多数ご参加いただきますよう、ご案内申し上

げます。

記

  日  時 ： 平成２９年 1 月４日（水）１７：００ ～ １８：３０

  場  所 ：  ホテル松原屋

  会  費 ： お一人様 ３，０００ 円 （当日ご持参下さい。）

  申込方法 ： 下記申込書により、光商工会議所宛ＦＡＸにてお申込ください。

          光市島田４-１４-１５

          ＴＥＬ： ０８３３－７１－０６５０

           ＦＡＸ： ０８３３－７１－１７８２

          担 当： 山本

  申込締切 ： 平成２８年１２月１９日（月）

        （締切後のお申し込みは、名簿・名札に掲載できない場合がありますので

ご了承願います。）

 ２０１７年 光市新年互礼会申込書

光商工会議所 御中

(出席者役職)             (氏 名) ﾌﾘｶﾞﾅ

(出席者役職)             (氏 名) ﾌﾘｶﾞﾅ

(出席者役職)             (氏 名) ﾌﾘｶﾞﾅ

事業所名・団体名               連絡担当者氏名            ＴＥＬ

※ ご記入頂いた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、社名・個人名に

ついては、当日の名簿及び会報等で記事として公開することがあります。